
Pachet materiale curatenie-igiena

I.D.: 52775768

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 412,10 RON - 412,10 RON

Descriere: DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 5L canistra 2,00 canistra 36,4000 RON 72,8000 CLOR, KOOBIC, 5L bidon 5,00 bidon 12,9000 RON 64,5000 CREMA PENTRU SUPRAFETE, CIF CREAM, 500 ML buc 20,00 buc 6,9800 RON 139,6000 DETERGENT GEAMURI, KOOBIC, 5L bidon 2,00 bidon 13,9000 RON 27,8000 SOLUTIE CURATAT COVOARE, BIOCARPET, 750 ML BUC 5,00 BUC 8,3200 RON 41,6000 PROSOAPE PLIATE V 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BUC 20,00 BUC 3,2900 RON 65,8000
